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- NOS ENTREES FROIDES -

y P
R e v e i I I 0 “ 2 o 2 5 Terrine aux noix de Saint-Jacques La part 5,90 €

et sa sauce fines herbes
Tél : 02.40.54.10.01 Terrine de saumon a l'oseille et sa sauce cocktail La part 5,90 €
13 Rue de Bretagne Saumon fumé maison au bois de hétre 1009 7 e
44450 Saint-Julien-de-Concelles Sauce ciboulette La portion 0,80 €
WWw.maisonvezin.fr Rillettes aux deux saumons 100 g 3,90 €
Tatin de foie gras, pomme, figue La part 8,90 €

- POUR VOTRE APERITIF - - NOS POISSONS ET CRUSTACES CHAUDS -

Plateau de canapés chauds Cabillaud au beurre nantais Avec légumes de Noél
18 pieces: 22 € Cocotte de Saint-Jacques sauce champagne A la fondue de poireau et fleuron
(gougeére au crabe, mini bouchées a la reine, chausson d’escargot) Dos de loup de mer sous une viennoise de chorizo  Au Noilly Prat

Pain surprise charcutier
Pour 15 personnes : 44 € - NOS VIANDES, VOLAILLES ET GIBIERS -

Pavé de biche Sauce grand veneur
Pain surprise de lI'océan Canard a l'orange
Pour 15 personnes : 48 € Médaillon de poularde farci Sauce morilles

Confit de veau aux épices de Noél Sauce aux agrumes
Pain surprise mixte

Pour 15 personnes : 46 € .
- NOS LEGUMES D’ACCOMPAGNEMENT -
Coffret dégustation : mises en bouche Purée de céleri
15 verrines : 35,80 € Gratin dauphinois
- Crevettes, avocat, pickles de pomme au cidre
« Saint-Jacques, fondue de poireaux et carotte
- Foie gras, compotée de poire, pain d’'épices

Pommes dauphines (3 par personne)
Poélée de légumes de Noél (panais, potimarron, petits pois, carottes)
Ecrasé de potimarron et chataignes

- NOTRE CHARCUTERIE FESTIVE (LA PART) - PR AL DR ARG S

Paté en crolte de chapon au boudin blanc forestier 100 g
Paté en crolte de canard fagon mendiant 100 g
Ballottine de biche, cranberry et pistaches 100 g
Ballottine de canard a l'orange 100 g
Boudin blanc 100 g
Boudin blanc pomme, pain d'épices 100 g
Boudin blanc truffé a 2 % 100 g - MENU DES EPICURIEN - - PLATEAU CHARCUTERIE & RACLETTE -

Médaillon de foie gras de canard 50¢ 20.90 € Pour 6 personnes : 79 €
Rillettes d’'oie 100 g ' ’

Pour 6 a 8 personnes

Coquille Saint-Jacques maison Charcuterie et assortiment de fromages
: *xx (morbier et raclette au lait cru nature)
NOS ENTREES CHAUDES Médaillon de poularde
Cocotte de langouste en crolte feuilletée Sauce morilles
Coquille Saint-Jacques a la bretonne ) Frx
Bouchée ala reine au ris de veau D&s Poélée de légumes de Noé et 2 pommes dauphines
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Reveillon 2025 |

Tél : 02.40.54.10.01
13 Rue de Bretagne
44450 Saint-Julien-de-Concelles

www.maisonvezin.fr

- LA BOUCHERIE - - NOS VOLAILLES -

Roti de boeuf en crolite, sauce périgourdine 13,90 €/pers Label Rouge - Challans Label Rouge - Ancenis

Filet de boeuf en cro(ite, sauce périgourdine
Cote de beeuf

Tournedos rumsteck

Pierrade, fondue

Gigot d’agneau

Carré d’agneau

Roti de veau Orloff

Grenadin de veau

Ro6ti de porc aux pruneaux
Roti de porc Orloff

Filet mignon de porc savoyard

Filet mignon de porc normand

Filet mignon de porc au chévre

Ro6ti de porc au chorizo (emmental, chorizo)
Melon savoyard de dinde

- NOS GIBIERS FRANCAIS -

Roti de biche
Gigue de chevreuil
Roti de sanglier

15,90 €/pers

35,90 €/kg
37,90 €/kg
37,90 €/kg
38,90 €/kg
34,90 €/kg
38,90 €/kg
37,90 €/kg
20,90 €/kg
20,90 €/kg
25,90 €/kg
25,90 €/kg
25,90 €/kg
20,90 €/kg
23,90 €/kg

36,90 €/kg
39,90 €/kg
29,90 €/kg

Chapons 21,90 €/kg
Poulardes 19,90 €/kg
Dindes 23,20 €/kg
Pintades chaponnées 27,90 €/kg
Pintades 18,90 €/kg

- PIECES INDIVIDUELLES -

Pigeons
Cailles (+ 250 g)
Caille désossée farcie au foie gras

- SERVICES VOLAILLES -

Désossage de la volaille
Farce fine nature

Farce aux chataignes
Farce aux morilles

Farce au foie gras

Cuisson lente de la volaille

- FOIE GRAS -

Foie gras de canard cru éveiné (IGP Sud-Ouest)

18,90 €/kg
16,90 €/kg
21,90 €/kg
25,90 €/kg
17,90 €/kg

14 €/piéce
5,90 €/piéce
8,90 €/piéce

8,50 €/piece
24,90 €/kg
24,90 €/kg
26,90 €/kg
29,80 €/kg
12 €/volaille

env. 500 g 38 €




